
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Ягубовская средняя общеобразовательная  школа 

 

 

Код 

              Форма по ОКУД  

по ОКПО  

 

      

                

 

 

                       

 П Р И К А З 

О   внесении изменений в Правила внутреннего распорядка 

 обучающихся МБОУ Ягубовская СОШ,  

утв. приказом директора от 27.12.2020г. №315 

 

На основании Протеста прокуратуры Бутурлинского района на Правила 

внутреннего распорядка обучающихся МБОУ Ягубовская средняя 

общеобразовательная школа, утв. приказом директора от 27.12.2020г. №315 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Раздел 4 Правил внутреннего  распорядка обучающихся МБОУ Ягубовская 

СОШ дополнить п.4.20: 

«Не использовать средства подвижной радиотелефонной связи во время 

проведения учебных занятий при освоении образовательных программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, за 

исключением случаев возникновения угрозы жизни или здоровью 

обучающихся , работников организации, осуществляющих образовательную 

деятельность, иных экстренных случаев» 

2.  п..5.1.2. изложить в следующей редакции: 

«Обучающиеся обязаны выполнять требования Устава МБОУ Ягубовской 

СОШ, правил внутреннего трудового распорядка, в том числе требования к 

дисциплине на учебных занятиях и правилам поведения в МБОУ Ягубовской 

СОШ, правил проживания в общежитиях и интернатах и иных локальных 

актов по вопросам организации и осуществления образовательной 

деятельности» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                            

Директор                                                                         Е.П.Егорова 

Номер 

документа 

Дата  

составления 

 64 22.03.2024 г.                                                                                                                                                               


